REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

__________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94 – Fone (51) 3742.1098 – Fax (51) 3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br - site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL Nº 28/2025

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

AUXILIAR DE CUIDADOR DE ABRIGO INSTITUCIONAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 23/2025

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 05/2025

O Prefeito Municipal de Sobradinho, Sr. Luiz Affonso Trevisan, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a divulgação da relação preliminar de inscritos da Seleção Pública nº

05/2025, Edital nº 23/2025, de Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado

de Auxiliar de Cuidador de Abrigo Institucional.

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATOS

01 CAMILLI VITÓRIA CARDOSO DA SILVEIRA

02 KEFYNER MAISSA DA ROSA PIMENTA

03 PRISCILA DE BORBA LEITE

04 ALIZANDRA RODRIGUES

05 CRISTIANE RUBERT VIDAL

06 EVANILSON MOURA DE ALMEIDA

07 VALQUIRIA SCHWEIGHOFER

08 CHANTELE DA SILVA ZUGUE

09 EDINARA DE OLIVEIRA MORSCH

INSCRIÇÃO
INDEFERIDA

CANDIDATOS

01 DIANE MARLETE DA TRINDADE

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, Estado do Rio Grande do Sul, aos 06 dias

do mês de março de 2025.

Luiz Affonso Trevisan,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 06 de março de 2025.

Nilo Ivan Wietzke, Vice-Prefeito,

Em exercício no cargo de Secretário de Administração.